[bookmark: _GoBack]受文者：花蓮縣各公私立國民中學

主旨：檢送本校辦理區域資優方案「「Let’s ride!」—鐵馬領航193之領導課程」實施計畫，請　貴校鼓勵學生參加，請查照。

說明：
  一、為培育創造能力資優生，本校特別規劃舉辦「107年度區域資優方案：鐵馬領航193之領導課程」。
  二、活動時間及地點：107年7月31日至8月3日（星期二至五）09:00~16:00。
  三、報名時間及方式：即日起至107年6月21日（星期四）下午4時前，請學生本人或家長將報名表、推薦表及其他相關資料影本逕送自強國中四樓特教辦公室報名，亦可傳真報名。
  四、檢附本方案實施計畫1份，內含報名表、觀察推薦表、師資簡介與自強國中地圖等。
  五、連絡人：陳禹翔老師，聯絡時間：星期一至五AM 08:00~PM 04:00。電話：03-8579338轉409；傳真：03-8574667。

正本：花蓮縣各公私立國民小學
副本：本校總務處徐彥哲主任、教務處游禮儀組長